PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE

INICIAÇÃO CIENTÍFICA PARA O ENSINO MÉDIO PIBIC-EM – CNPq/FEEVALE DE

2020

EDITAL N.º 22/2020 - PROPPEX

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo (ASPEUR),

mantenedora da Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na ERS-239,

n.º 2755, Bairro Vila Nova, CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º 91.693.531/0001-

62, representada pela Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão da

Universidade Feevale TORNA PÚBLICO o Processo Seletivo do Programa

Institucional de Bolsas de Iniciação Científica para o Ensino Médio PIBIC-EM –

CNPq/Feevale de 2020.

ONDE SE LÊ:

5. PRAZOS

Submissão das propostas e documentação exigida
nos itens 6.1 e 6.2

12/03/2020 a 29/04/2020

LEIA SE:

5. PRAZOS

Submissão das propostas e documentação exigida
nos itens 6.1 e 6.2

12/03/2020 a 04/05/2020

Novo Hamburgo, 30 de abril de 2020.

João Alcione Sganderla Figueiredo,

         Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão.

		2020-04-30T15:41:25-0300
	JOAO ALCIONE SGANDERLA FIGUEIREDO:81947801015